
Ateliér Kordovský, Vrbata
Bc. Kateřina Suchardová

ATRN ZS 2023/24

RESORT KRKONOŠE



GLAMPING WELLNESS RESORT

Glamping resort se nachází na místě bývalých jestřábích bud 
v oblasti krkonošského národního parku kousek od vrbatovy 
boudy. 
Nově navržený soubor staveb zahrnuje hlavní budovu 
rozdělenou do tří funkcí - kavárna, horská služba a wellness. 

V prvním nadzemním podlaží je navrženo rozsáhlé zádveří 
přizpůsobené nepříznivému počasí, lobby, kavárna s kuchyní a 
zázemí zaměstnanců. V druhém podlaží je umístěn byt správce 
pro vedení objektu. 

Wellness je rozdělené na saunovou část, relax zónu a bazén. 
Dominantním prvkem je jižní prosklení směrem na kozelský 
hřeben.

S



SEVERNÍ POHLED

JIŽNÍ POHLED



Oáza klidu a pohody, kde spojení s přírodou krásných Krkonoš harmonicky splyne s moderním designem a ekologickými 
principy. V rámci realizačního ateliéru se zabývám návrhem interiéru pro wellness centrum, které využívá nejen 
úchvatné výhledy na okolní krajinu, ale také se zavazuje k udržitelným a ekologickým praktikám.

Umístěná v srdci Krkonošského národního parku, tato budova nejenže nabízí relaxaci pro návštěvníky, ale také se stará 
o své okolí. Její ekologický přístup zahrnuje vytápění budovy pomocí fotovoltaických panelů na střeše v kombinaci s 
tepelným čerpadlem, čímž minimalizuje svůj ekologický otisk. Technická místnost je chytře umístěna pod bazény, což 
umožňuje efektivní využití prostoru.

Po vstupu po schodech do wellness centra vás vítá recepce, kde každý návštěvník obdrží ručník a začíná svou cestu k 
odpočinku a regeneraci. Otevřená relaxační zona po levé straně nabízí pohodlné prostředí pro návštěvníky wellnesu, 
stejně jako pro ty, kteří si přijdou užít klidné prostředí.

Ve wellnesu najdete širokou škálu zařízení pro relaxaci a oživení. K dispozici je vířivka, kneippův chodníček, bazén, 
sauna, zážitkové sprchy a lehátka pro maximální pohodlí. Pro ty, kteří preferují venkovní zážitky, je k dispozici terasa s 
úchvatným výhledem na okolní horskou scenérii.

V souladu s celkovým konceptem wellnesu je k dispozici také bar, kde si návštěvníci mohou dopřát osvěžující nápoje a 
občerstvení. Tato kombinace luxusního prostředí, ekologického přístupu a úchvatného výhledu vytváří unikátní prostor 
pro odpočinek a regeneraci v srdci přírody.



KONCEPT WELLNESS

V dnešní hektické a náročné době klade stále více jednotlivců důraz na své celkové zdraví a pohodu. Tento trend se odráží i ve způsobu, 
jakým vnímáme prostředí, ve kterém žijeme a pracujeme. Wellness není pouze módním slovem, ale spíše komplexním přístupem k 
životnímu stylu, který zahrnuje péči o tělo, mysl a duši. Tato filozofie klade důraz na celkové blaho a harmonii, což vytváří prostor pro 
fyzické i psychické uzdravení. V navrhovaném interiéru s konceptem wellnessu jsem se zavázala vytvořit prostředí, které podporuje 
tento holistický přístup a nabízí uživatelům možnost uniknout od každodenního stresu a nalézt rovnováhu. Používám přirozené 
materiály, harmonické barvy a ergonomický nábytek, abych vytvořila prostředí, které podporuje relaxaci a regeneraci. Každý detail je 
promyšlený tak, aby nabídl uživatelům zážitek, který podněcuje všechny smysly a přispívá k celkovému pocitu pohody. V návrhu se 
zabývám celým druhým nadzemním podlažím kdy je součástí kromě samotného wellnessu i byt správce. 



1400

1400

4
0

8
0

2
0

0
5

0

900
2000

800

1003160370

6
0

8
0

1
2

0
0

0

41003001000 02425100186015018002050150389010201503040

950 900
2020

100

6
0

7
5

2
5

2
5

1
1

0
0

1
5

0
2

5
9

0
1

5
0

2
0

8
5

1
1

0
0

2
5

0
5

5
01
0

6
0

1
0

0
3

9
8

5295075071951205

1
8

0
0

2
0

2
5

1
5

0
1

9
5

0
1

5
0

2
9

8
5

6
0

1
5

3
0

0
0

3
0

0

1
1

6
5

9
0

0
2

0
2

0

800
2020

300 800
2020

900

dělící příčka 
dřevěné lamely tl. 60X150

dělící příčka 
dřevěné lamely tl. 60X150

dělící příčka 
dřevěné lamely tl. 60X150

dělící příčka 
dřevěné lamely tl. 60X150

100 800
2020

230 800
2020800

2020
250 800

2020
50

2460150

1509001501410950150100015090015090015018001501950150900150900150900150900150

4050195015019501504050

1
1

0
0

1
5

0

9
0

0
2

0
2

0
1

0
0

9
0

0
2

0
2

0
1

0
0

155 900
2020

800
2020

35

900
2020

400

675 900
2020

200 900
2020

9
0

0
2

0
2

0
5

0

8
5

0
2

0
2

0
5

0 1
5

0
1

1
6

0
9

0
0

2
0

2
0

3
8

3
0

1
5

0
1

9
5

0
1

5
0

2
8

4
0

1
5

0
3

1
4

0
5

0
2

8
2

0
3

0
0

0
3

0
0

300 12100 150 1860 5240 100 2580

32506810150283015052703880

15690 2000
1100

1100 2000
1100

1100 2000
1100

3380

9
0

0
2

0
2

0
4

6
0

9
0

0
2

0
2

0

2
5

8
0

1
0

0
6

6
3

5

22640

5
6

0
0

1
0

0
7

3
0

0
1

0
0

5
0

0
0

3
0

0

3
0

0

1
8

3
7

0
3

0
0

246015040501950150195015040504025300

2
1

0
0

2
0

3
0

1
5

0
1

9
5

0
1

5
0

2
8

4
0

1
5

0
1

0
8

0
1

3
0

2
4

1
0

5
3

9
0

6
0

0
5

0
0

0
2

0
0

0
5

0
0

0
5

7
7

0

1
8

4
0

0

750 1480
2080

18180 1480
2080

750

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

Půdorys 2. podlaží
1

A2

1:50

18.12. 2023

S





MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

A2

PŮDORYS MÍSTNOSTI
2

29.11. 2023

1:75

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTI STĚNA STROP LIŠTAPODLAHA

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:

Keramická dlažba Vápanná omítka Vápanná omítka2.01 Šatna

  361.59

    4.77

Keramická dlažba Keramická dlažba Vápanná omítka2.02 WC_byt správce     2.46

Keramická dlažba Keramická dlažba Vápanná omítka2.03 Koupelna     5.49

Dřevěná prkna Vápenná omítka Vápenná omítka2.04 Obývací pokoj, kuchyně    22.74

Dřevěná prkna Vápanná omítka Vápanná omítka2.05 Chodba     3.65

Dřevěná prkna Vápenná omítka Vápenná omítka2.06 Dětský pokoj    12.18

Dřevěná prkna Vápenná omítka Vápenná omítka2.07 Ložnice    13.55

Dřevěná prkna Kámen Dřevěné palubky2.08 Relax zóna pro veřejnost    37.44

Dřevěná prkna Kámen Dřevěné palubky2.09 Lobby    19.75

Dřevěná prkna Vápanná omítka Dřevěné palubky2.10 Recepce     5.13

Epoxidový nátěr Vápenná omítka Vápenná omítka2.11 Zázemí recepce     8.15

Keramická dlažba Keramická dlažba Vápanná omítka2.12 WC_recepce     0.99

Keramická dlažba Vápenná omítka Vápenná omítka2.13 Chodba     7.94

Epoxidový nátěr Vápenná omítka Vápenná omítka2.14 Chodba_ženy     3.46

Epoxidový nátěr Vápenná omítka Vápenná omítka2.15 Šatna_ženy     7.85

Epoxidový nátěr Vápenná omítka Vápenná omítka2.16 Umývárna_ženy     6.79

Epoxidový nátěr Keramická dlažba Vápenná omítka2.17 Sprchy_ženy    12.18

Keramická dlažba Keramická dlažba Vápenná omítka2.18 WC muži     0.96

Keramická dlažba Keramická dlažba Vápenná omítka2.19 WC muži     0.96

Epoxidový nátěr Vápenná omítka Vápenná omítka2.20 Chodba_muži     3.51

Epoxidový nátěr Vápenná omítka Vápenná omítka2.21 Umývárna_muži     6.89

Epoxidový nátěr Vápenná omítka Vápenná omítka2.22 Šatna_muži     7.90

Epoxidový nátěr Keramická dlažba Vápenná omítka2.23 Sprchy_muži    12.51

Keramická dlažba Keramická dlažba Vápenná omítka2.24 WC muži     0.99

Keramická dlažba Keramická dlažba Vápenná omítka2.25 WC muži     0.99

Keramická dlažba Dřevěné palubky Dřevěné palubky2.26 Wellness   152.36

2M

2.09

2.08

2.10
2.11

2.26

2.01

2.02

2.07

2.17

2.23

2.21

2.16 2.14

2.20

2.15

2.22

2.19

2.18

2.24

2.25

2.12

2.06

2.04

2.13

2.05

2.03

S



DVEŘNÍ KOVÁNÍTABULKA DVEŘÍ

DVEŘNÍ KLIKA SOGUT

MATERIÁL: Masivní mosaz, broušeno a leštěno 

POVRCHY: Matný nikl 

MECHANIKA: M 2004 se systémem vratných 
pružin a systémem sešroubovacích pouzder

DVEŘNÍ KLIKA LUSY 

MATERIÁL: Masivní mosaz, broušeno a leštěno 

POVRCHY: Matný nikl 

MECHANIKA: M 2004 se systémem vratných 
pružin a systémem sešroubovacích pouzder



OKENNÍ KOVÁNÍTABULKA OKEN

OKENNÍ KLIKA TOPAZ

MATERIÁL: Nerez 

délka štítu: 70 mm

šířka štítu: 33 mm 

rozmístění montážních prvků: 43 mm 



Výkres spárořezu
1

2
0

0

300

300

160

160

160

160

3
0
0 3

0
0

1
6
0 1
6
0

3
0
0 3

0
0

300

300

3
0
0 1
9
0

3
0
0 3

0
0

300

300

1
2
7
5

1
2
0
0

1
2
0
0

1
2
0
0

1
2
0
0

1
2
0
0

1
2
0
0

1
2
0
0

1
2
0
0

1
2
0
0

1
2
0
0

1
2
0
0

1
2
0
0

1
2
0
0

1
2
0
0

275600600600600600600

29506007200600600

P1

P1

P2

P2 P2 P2

P2P2

P2

P1P1

P3

P3

P3

P4

P2

P4

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

2

A2

VÝKRES SPÁROŘEZ

1:50

S



MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ ŘEŠENÍ WELLNESS

PODLAHA dřevěná 
Dřevěná podlaha – Dub přírodní rustik 
160 mm, tl. podlahy je 14,5 mm

STĚNY - dřevěná prkna
Interierové palubky Vilo 
Motivo Modern, PD250, 
Natur Plank

STĚNY- keramická dlažba
Dlažba Rako Extra světle 
šedá 60x60 cm mat 
DAR63723.1

STĚNY - Obklad kámen
Přírodní kámen Rula 
Gold Brown tl. 1-3 cm, 
nepravidelné tvary

PODLAHA- keramická dlažba
Dlažba Rako Betonico šedá 60x120 cm 
mat DAKV1791.1

STĚNY - bílá omítka 
Omítka vápenocementová 
Baumit UniWhite

PODLAHA- epoxidová stěrka
Betonová stěrka Pearl white

P4 P2P3



DĚLÍCÍ PŘÍČKY - dřevěné latě
masivní dub

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ ŘEŠENÍ WELLNESS

PODLAHA- keramická dlažba
Dlažba Rako Extra světle šedá 60x60 
cm mat DAR63723.1

doplňkové barva
antracit RAL 7016

P1



MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

DETAIL ZÁVITOVÉ TYČE

1:3

14.12. 2023

A3



50

900

2
2
0
0

3
0
0

50

50

1
3
0
0

9
0

90

9
0

GLAMPING
WELLNESS

Dveřní klika SOGUT 

SOLODOOR klasické plné 
povrch CPL SOLO 3D Bardolino

Dřevěné latě 50/50
Dub

3D nápis- hliník

Zásuvka Opus Premium 

Vypínač Opus Premium Plus č.6

1350 900 250

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

STĚNA RECEPCE
3

A3

1:15





MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ ŘEŠENÍ BYT SPRÁVCE

PODLAHA dřevěná 
Dřevěná podlaha – Dub přírodní rustik 
160 mm, tl. podlahy je 14,5 mm

STĚNY- keramická dlažba

PODLAHA- keramická dlažba
Dlažba Rako Extra světle šedá 60x60 
cm mat DAR63723.1

STĚNY - bílá omítka 
Omítka vápenocementová 
Baumit UniWhite

P1P3



OSVĚTLENÍ schéma 2. podlaží

S

S1

S2
S2

S2

S2

S3
S3S3

S4

S4

S4S4 S4

S4

S4

S4
S4

S4 S4

S4

S5

S5

S5

S5

S5

S5

S5 S5

S5 S5

S5 S5

S5

S5S5
S5

S5 S5

S5S5
S5 S5

S5

S2

S2

S7

S5

S8

S8



OSVĚTLENÍ WELLNESS

BOMMA

rozměry produktu (průměr): 950 mm 

zdroj světla: 40 w (e27)

materiál: křišťál foukaný ústy s 
kovovým povrchem

Lindby Klea LED 

koupelnové svítidlo, 120 cm

Výška: 5 cm
Šířka: 120 cm
Hloubka: 7 cm

MITTLED

LED pásek pro kuch. prac. 
desku, stmívatelná bílá, 40 
cm

těleso lampy: Hliník
stínidlo: Polykarbonát/ABS

OAK - Stropní svítidlo

Stropní svítidlo OAK 
2xE27/60W/230V dub ø 37 
cm - FSC certifikováno
Materiál:Dub, Sklo

GERE

LED Podhledové svítidlo 
GERE LED/3W/230V 3000K

REDO

závěsné LED stmívatelné svítidlo 
Orbit pískově černá, 40,5W + 55W + 
68W, 3000K, ø80, ø60, ø100cm

S1

S2

S3

S4

S5

S6



OSVĚTLENÍ BYT

Lucande Angelina  

bodové světlo, mosaz-zlatá, 
1žár.

Výška: 13 cm
Šířka: 6.5 cm
Hloubka: 16 cm

OAK - Stropní svítidlo

Stropní svítidlo OAK 
2xE27/60W/230V dub ø 37 
cm - FSC certifikováno
Materiál:Dub, Sklo

MITTLED

LED pásek pro kuch. prac. 
desku, stmívatelná bílá, 40 cm

těleso lampy: Hliník
stínidlo: Polykarbonát/ABS

Lindby Klea LED 

koupelnové svítidlo, 60 cm

Výška: 5 cm
Šířka: 60 cm
Hloubka: 7 cm

Joline

Rezavě hnědá LED stropní 
svítilna Joline, 74 cm

S5

S4

S3

S7

S8



ATYPICKÝ NÁBYTEK schéma 2. podlaží

S

A1

A3

A2

A4

A5 A5
A6



Kuchyně

ATYYPICKÝ NÁBYTEK BYTU

Televizní skříň

Knihovna

A1

A3

A2



ATYYPICKÝ NÁBYTEK BYTU
truhlářský výkres kuchyně

600 600 600 600 600 600 600 170

8
0

8
2
0

8
4
0

5
6
0

2
0

7
8
0

2
0 2
0

8
0
0

2
0 2
0

5
0
0

2
0 2
0

2
0

1
6
2
0

2
0 2
0

5
0
0

2
0

2
0

3
5
5

4
0

3
5
5

2
0 2
0

8
0

2
0

3
0
0

4
0

2
0
0

4
0

1
8
0

2
0 4

0

5
7
0

7
9
0

2
0

1
8
0

2
0

5
6
0

2
0 4

0

5
7
0

2
0

7
5
0

2
0 2
0

8
0

2
0

7
8
0

2
0

1
0
6
0

2
0

2
8
0

2
0 2
0

20
560

20

20

560
20

20

460
20

20

460
20

20

460
20

20

460
20

20

460
20

20

480
20

130
20

4370

500 500 500 500 500 500

3000

20
560

20

20

560
20

20

560
20

20

560
20

20

560
20

20

560
20

20

560
20

20

130
20

6
4
0

2
0

5
8
0

4
0

6
0
0

4
0

600 600 600 600 600 600 600 170
2
0

5
8
0

4
0

40

20

430
20

640

8
0

2
0

3
0
0

4
0

2
0
0

4
0

1
8
0

2
0 4

0

5
7
0

2
0

3
5
5

4
0

3
5
5

2
0

570
70

40
470 170

40

20

560
20

8
1
0

7
9
0

2
0

680

40

20

510
70

40

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_KUCHYNĚ

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20



ATYYPICKÝ NÁBYTEK BYTU
truhlářský výkres kuchyně

MATERIÁLY 

čela nábytku a obložení -  Hickory přírodní H3 tl. 20mm + W1100 ST9 antracit
korpusy -  Hickory přírodní H3 tl. 20mm
police - W1100 ST9 antracit tl. 40mm
pracovní deska-  W1100 ST9 antracit 40mm
zadní deska- betonová stěrka

PRVKY
 

BLUM - systém výklopů, systém výsuvů
Šroub BLUM 4,8 x 13 mm záp. hl. pro hm. EXPANDO 621.1300
Vrut do dřevotřísky, zápustná hlava PZ2, prům 3,5 mm, délka 15 mm, poniklovaný

A1



VYBAVENÍ KUCHYNĚ 
 
Trouba + Varná deska Set výrobků Gorenje BO6737E02X + IT640BSC

Zásuvka- Zásuvka Opus Premium Plus kompletní, grafit / chrom

Vypínač- Vypínač Opus Premium Plus č.6 schodišťový - kompletní, grafit / 
chrom

Vestavěná lednice- ELECTROLUX KRS4DE18S

Technické parametry: 

Napětí: 230V
Max. proud: 10A
Druh připojení: šroubovací svorka
Krytí: IP20
Barva: metalický grafit, lesklý chrom
Materiál: plast, kov
Typová řada: Opus Premium Plus
Rozměry: 94 x 94 x 35 mm
Montážní hloubka: 20 mm

Technické parametry: 

Napětí: 230V
Max. proud: 16A
Druh připojení: šroubovací svorka
Krytí: IP20
Barva: matný grafit, lesklý chrom
Materiál: plast, kov
Typová řada: Opus Premium Plus
Rozměry: 94 x 94 x 36 mm
Montážní hloubka: 28 mm

Technické parametry: 

Výška: 1772
Šířka: 548
Hloubka: 549
Materiál: Plast
Úroveň emisí hluku šířeného
vzduchem (v dB(A) re 1 pW): 34  

Technické parametry: 
 
Objem trouby: 77 l  
Šířka výrobku: 59.7 cm 
Výška výrobku : 59.5 cm
Hloubka výrobku: 54.7 cm
Hmotnost výrobku: 32.5 kg 
Výsuv plechů: drátěné závěsy
Typ varné desky: indukce 
Energetická třída: A 



VYBAVENÍ KUCHYNĚ 
 
Vestavěná digestoř- CATA GT PLUS 45 Černá 450 Vestavná digestoř

Kuchyňská baterie

Dřez s odkapáváním

Aquastone LAGO 30 černá metalická 
 
Technické parametry: 
 
Rozměr skříňky: od 450 mm
Rozměr dřezu: 620 x 440 mm
Rozměr dřez. nádoby: 330 x 380 mm
Hloubka dřezu: 170 mm

Výřez pro montáž: 600 x 420 mm

Dřezová baterie S-line Pro se si-
likonovým ramínkem černá/chrom 
SIKOBSLPRO290C 
 

Technické parametry: 
 
šířka: 450mm 
3 rychlosti: 600 m3/h (5 Pa) 
max. hlučnost Lw: 65 dB(A) 
tlak: 405 Pa 
barva: černá 
 
 
 



ATYYPICKÝ NÁBYTEK BYTU
truhlářský výkres televizní skříňky

905 905 905 1200

905 905 905 1200

1
6
0

2
0

3
6
5

2
0 2
0

1
9
2
0

3920

250
20

765
20

20

1015
20

20

1015
20

770

1
6
0

4
0
0

2
0

1
9
2
0

1
6
0

8
2
0

3
8
0

3
8
0

3
8
0

3
8
0

250 800

3
5
0

2
0

300
20

765
20

1035 1015 770

1
6
0

4
0
0

4
0
0

2
0

3
7
0

2
0

3
6
0

2
0

3
6
0

2
0

1
6
0

2
3
4
0

905 905 905 1200

3920

2
5
0
0

3
7
0

2
5
0
0

1
6
0

2
3
4
0

1
6
0

4
0
0

4
0
0

2
0

1
5
2
0

20
350

1
6
0

2
0

3
6
5

2
0 2
0

3
6
5

2
0 2
0

3
8
0

2
0

3
6
0

2
0

3
6
0

2
0

3
6
0

20

20

315
20

2
5
0
0

3920

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_TELEVIZNÍ SKŘÍŇ

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_KNIHOVNA

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_PULT RECEPCE

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_ŠATNA



MATERIÁLY 
 
čela nábytku a obložení - W1100 PM/ST9 (perfect sence bílý mat) tl. 20mm
korpusy - W1100 ST9 Alpská bílá tl. 20mm
viditelné police - W1100 ST9 Alpská bílá tl. 20mm
zadní obložení- Hickory přírodní H3730 ST10 tl. 20mm

PRVKY
 

BLUM - systém výklopů, systém výsuvů
Šroub BLUM 4,8 x 13 mm záp. hl. pro hm. EXPANDO 621.1300 
Držák TV STELL SHO 4210, fixní, pro úhlopříčky 32” až 55”, nosnost 45 kg

ATYYPICKÝ NÁBYTEK BYTU
truhlářský výkres televizní skříňky A2



ATYYPICKÝ NÁBYTEK BYTU
truhlářský výkres knihovna

1
3
5

3
5
0

3
5

3
5
0

3
5

3
5
0

3
5

3
5
0

3
5

3
5
0

3
5

3
9
0

1
3
5

1
3
5

5
6
5

3
5

3
5
0

3
5

3
5
0

3
5

3
5
0

3
5

5
6
5

1
3
5

135 465
20

465 135

2
5
9
5

1
3
5

2
3
2
0

1
3
5

2
5
9
5

135 950 135

1220

2
8
0

2
0

3
0
0

135 950 135

135 465
20

465 135

1220

1
3
5

5
6
5

3
5

3
5
5

3
5

3
4
5

3
5

3
5
5

3
5

5
6
5

1
3
5

2
5
9
5

1
3
5

2
3
2
0

1
3
5

20
280

300

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_TELEVIZNÍ SKŘÍŇ

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_KNIHOVNA

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_PULT RECEPCE

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_ŠATNA



MATERIÁL 
 
čela a obložení - W1100 PM/ST9 (perfect sence bílý mat) tl.20mm
korpusy - W1100 ST9 Alpská bílá tl. 20mm
police - W1100 ST9 Alpská bílá tl. 36mm
zadní deska- Hickory přírodní H3730 ST10 tl. 20mm 

PRVKY 

Spojovací kolíky 8 x 35mm + Den Braven lepidlo na dřevo WOODFIX D3, 500ml

ATYYPICKÝ NÁBYTEK BYTU
truhlářský výkres knihovna A3



ATYYPICKÝ NÁBYTEK WELLNESS
Recepce

Šatny

Bar

A4

A5

A6



ATYPICKÝ NÁBYTEK WELLNESS
truhlářský výkres recepce

500 1000 400
100

1500

6
0

0
1

0
0

4
0

0

7
0

0

6
0

0
1

0
0

4
0

0

2000

1
1

0
0

6
0

0
1

0
0

4
0

0

500

1
0

0
5

0
0

1500 400

500 1000 400

1900

6
0

0

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_TELEVIZNÍ SKŘÍŇ

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_KNIHOVNA

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_PULT RECEPCE

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_ŠATNA



ATYYPICKÝ NÁBYTEK WELLNESS
truhlářský výkres recepce A4

MATERIÁL 
 
YTONG- TVÁRNICE PORFIX P2-440 - HL, 500x250x250
betonová stěrka
spárovka dub FIX 20x650x900 mm A/B - rybinový spoj
 
PRVKY 
Lepidlo MULTI KLEBER, 825 ml, trubičková dóza



ATYPICKÝ NÁBYTEK WELLNESS
truhlářský výkres šatny

5
0
0

1
0
0

1
3
9
0

560
20

20
520

20

20

20
520

20

20

580

2
0

4
6
0

2
0

1
0
0

2
0

2
8
0

2
0

1
0
5
0

2
0

880

560 320

1
9
9
0

20
360

20

20
360

20

3
0
0

2
0

5
6
0

8
8
0

3
0
0

2
0 2
0

5
2
0

2
0

400

2
0

4
6
0

2
0

1
0
0

2
0

1
3
5
0

2
0

2
8
0

2
0

1
0
5
0

2
0

5
0
0

1
0
0

1
3
9
0

400

1
1
1
0

1
9
9
0

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_TELEVIZNÍ SKŘÍŇ

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_KNIHOVNA

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_PULT RECEPCE

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_ŠATNA



ATYYPICKÝ NÁBYTEK BYTU
truhlářský výkres šatna

MATERIÁL 
čela a obložení - W1100 ST9 přírodní H3730 ST10 tl.20mm
vnitřní police  - W1100 ST9 přírodní H3730 ST10 tl.20mm
zadní deska Hickory přírodní H3730 ST10 tl.20mm
spárovka dub FIX 20x650x1600 mm A/B

PRVKY

Spax Uni vrut zápust.hlava PZ/Z1, S-CUT plný závit, Yellox, 3 x 16 mm
Pant 450 - nedělitelný, plochý pozinkovaný pant klavírový
Spojovací kolíky 8 x 35mm + Den Braven lepidlo na dřevo WOODFIX D3

A5



ATYPICKÝ NÁBYTEK WELLNESS
truhlářský výkres bar

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_TELEVIZNÍ SKŘÍŇ

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_KNIHOVNA

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_PULT RECEPCE

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_ŠATNA

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR

OBSAH :

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

Architektura a urbanismus

ÚSTAV

PROJEKT:

7. ročník

Bc. KATEŘINA
SUCHARDOVÁ

JMÉNO STUDENTA

18.11. 2023

A4

1

WELLNESS RESORT KRKONOŠE

Ing. Arch. Petr Kordovský

Ústav navrhování II

1:20

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK_BAR WELLNESS

400

40 700

1
0
0

7
0
0

5
0

2
0
0

5
0

8
5
0

2
5
0

1
1
0
0

980

4
0

5
4
0

1
6
0

4
0

2
0
0

5
8
0

4
0
0

9
8
0

2400

1
0
0

7
5
0

2
5
0

20 2360 20

1
1
0
0

110 2180 110

1
0
0 2

0

3
3
0

3
0

3
0
0

2
0 5

0

2
0
0

5
0

40 800

40

80

620 100

580 160 100 140



ATYPICKÝ NÁBYTEK WELLNESS
truhlářský výkres bar

MATERIÁL
 
YTONG- PŘÍČKOVKA PORFIX P2-500 - 500x250x100
betonová stěrka
spárovka dub FIX 20x650x900 mm A/B tl. 50mm
čela nábytku a obložení - W1100 PM/ST9 (perfect sence bílý mat) tl. 20mm
korpusy - W1100 ST9 Alpská bílá tl. 20mm
police - W1100 ST9 Alpská bílá tl. 20mm
pracovní deska-  Hickory přírodní H3730 ST10 tl. 50mm

PRVKY

BLUM - systém výklopů, systém výsuvů
Šroub BLUM 4,8 x 13 mm záp. hl. pro hm. EXPANDO 621.1300
Vrut do dřevotřísky, zápustná hlava PZ2, prům 3,5 mm, délka 15 mm
Spojovací úhelník, pozinkovaný, 40 mm x 40 mm x 20 mm
Lepidlo MULTI KLEBER, 825 ml, trubičková dóza

A6



TYPICKÝ NÁBYTEK schéma 2. podlaží

S



TYPICKÝ NÁBYTEK BYTU
Toaleta

Vana

Umyvadlo

Deska na umyvadlo

Stojánková baterie  - umyvadlo

Skříňka 

Radiátor

Stojánková baterie - vana
Wc závěsné Ideal Standard Tesi zadní 
odpad T007801

Obdélníková vana Ravak Formy 180x80 
cm akrylát levá i pravá C881000000

Umyvadlo na desku SAT Infinitio 
61,5x36 cm bez otvoru pro baterii 
SATINF61536

Deska pod umyvadlo Naturel Dolce 
100x8x50 cm dub halifax DO10050DH

Umyvadlová baterie SIKO Elements 
bez výpusti chrom SIKOBSEL271

Vanová baterie Ravak Chrome 
CR025.00 se sprchovým setem chrom 
X070073

Koupelnová skříňka nízká Naturel 
Nobia 30x86x35 cm dub sierra pravá 
NOBIAN30PDSN

Radiátor kombinovaný Anima Oliver 
179x60 cm bílá SIKODHR6001800

počet:

1

počet:

1

počet:

1

počet:

1

počet:

1

počet:

1

počet:

1

počet:

1



TYPICKÝ NÁBYTEK BYTU
Postel dětský pokoj

Stůl dětský pokoj

Židle dětský pokoj

Skříňka- šatna

Skříň ložnice

Pohovka

Konferenční stolek

Poslet ložnice
Válenda ALEŠ  
dub sonoma, 90x200 cm

Dub Shetland Šedý, Meble Wójcik 
SHETLAND_T80’ 
šířka: 136 cm  
výška: 76,5 cm  
hloubka: 60 cm

Dětská židle ONDY - černá/šedá 
Potah: S čalouněním
Materiál potahu: Síťovaná látka
Složení potahu: 100% Polyester

Kancelářská policová skříň FUTURE, 
1900 x 850 x 450 mm, bílá/grafitová

POSTEL, 180/200 cm, 
kompozitní dřevo, barvy dubu

Válenda ALEŠ  
dub sonoma, 90x200 cm

Dvoumístná pohovka Neat  
Šířka- 137.5 cm
Výška zadní části- 40 cm
Hloubka - 81 cm 
Nohy - dub, potahová látka

Sada přístavných stolků MADRID 
dub divoký/černá, 2 ks 
Barva: Černá , Přírodní
Šířka : 80cm
Výška: 46cm

počet:

1

počet:

1

počet:

1

počet:

2

počet:

1

počet:

1

počet:

1

počet:

1



TYPICKÝ NÁBYTEK BYTU
Jídelní stůl

Židle k jídelnímu stolu

Jídelní stůl Sokol
140x80
Dub sukovitý/rustikální

STOCKHOLM
výroba TON - jídelní židle
konstrukce : masivní buk, dub
Celková výška - 83cm
Sedadlová výška - 49cm

počet:

1

počet:

3



Lehátka

TYPICKÝ NÁBYTEK WELLNESS

Křesílka relax zona

Židle recepce

Regály v zázemí recepce

Vrácení ručníků

Barové židličky

Stoleček

Sedátka u zrcadla

ZÁVĚSNÉ KŘESLO KOKON ROYAL
výška:197cm
šířka: 105cm

barvy akácie, béžová 
180/54/62 cm

SELLY ŽIDLE KONFERENČNÍ 
Hloubka sedáku  - 430 mm
Výška od  - 720 mm 
Barva kostry - Hliník

Rohový regálový systém 
1800x700x400x425 mm, 2x 
1800x900x400 mm, kovový 
lakovaný 5-policový, nosnost 2500 
kg - ČERNÝ

počet:

6

počet:

2

počet:

1

počet:

1

Zelená podnožka Balcab 
Home Ronda 
- bukové dřevo a MDF desky 
- pevné  polyesterového 
čalounění

počet:

4

počet:

2

počet:

3

počet:

2

NORDKISA 
Otevřená šatní skříň s pos.
dveřmi 
bambus, 120x186 cm

Barová židle s opěrkou 
Muuto Fiber Bar Stool 
Šířka: 42,5 cm
Hloubka: 44,5 cm
Výška: 87,5 cm

Sada 2 odkládacích stolků 
Bodine
Průměr: 50 cm
Výška: 45 cm
Dekor: dub
Barva: bílá



Sauna

TYPICKÝ NÁBYTEK WELLNESS

Hlavová sprcha_wellness

Hlavová sprcha_ sprchy

Sprchová baterie 

Vířivka

Sprchovací vědro

Hlavová sprcha kovová
Barva: nerez

Finská sauna pro pět, 214x160x204 
cm, smrk a lípa, bez kamen  

Hlavová sprcha Hansgrohe Vernis 
Shape chrom 26094000

rozměr: 230 x 170 mm

Sprchová baterie SIKO Lucida bez 
sprchového setu 150 mm chrom 
SIKOBSLU268

počet:

6

počet:

2

počet:

1

počet:

2

SAWO, 393P, oplachové 
sprchovací vědro, borovice
18 l

počet:

1

počet:

1

počet:

5

počet:

6

Eleganza
Materiál skeletu Lucitech
Izolace : Polyfoam + Hliníková 
izolační fólie
Obložení (Kabinet) : PS panel

Toaleta
Wc závěsné Ideal Standard Tesi 
zadní odpad T007801

Umyvadlo
Umyvadlo na desku SAT 
Infinitio 61,5x36 cm 
bez otvoru pro baterii 
SATINF61536



TYPICKÝ NÁBYTEK WELLNESSU
Stojánková baterie  - umyvadlo
Umyvadlová baterie SIKO Elements 
bez výpusti chrom SIKOBSEL271

počet:

7

počet:

3

Deska na umyvadlo
Deska pod umyvadlo Naturel Dolce 
180x8x50 cm dub halifax DO10050DH

počet:

5

Pisoáry

Pisoár závěsný Jika Golem zadní 
odpad H8430610000001

Umyvadlo
Umyvadlo na desku SAT Infinitio 
61,5x36 cm bez otvoru pro baterii 
SATINF61536

počet:

6

Umyvadlo- zázemí 

Umyvadlo SAT Brevis 50x38,5 cm bez 
přepadu SATBRE5038R

počet:

1

Dřez - bar

Dřez Blanco Legra XL 6 S antracit 
523326

počet:

1

počet:

1

Baterie 

Dřezová baterie S-line Pro se si-
likonovým ramínkem černá/chrom 
SIKOBSLPRO290C























ZDROJE:
https://www.okay.cz/products/odsavac-par-electrolux-lfp216s?variant=39655953465386

https://www.b2bpartner.cz/kancelarska-policova-skrin-future-1900-x-850-x-450-mm-bila-grafitova/

https://exclusivefloors.cz/obchod/drevena-podlaha-dub-prirodni-rustik-160-mm/

https://www.veselebydleni.cz/magazin/bezuchytkove-otevirani-dvirek-kuchynske-skrinky-bez-uchytek

https://kavehome.com/en/en/p/ciselia-stool-in-beige-chenille-and-black-steel-height-75-cm?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=20445140836&utm_term=&utm_content=669158316412&gclid=Cj0KCQiAjMKqBhCgARIs-
APDgWlxM7p1ZAWVGUy3Uy1EYrxt604UFn69u_QbsjhQ7aHqpQjF-OyC1PP8aAoNxEALw_wcB

https://www.datart.cz/set-vyrobku-gorenje-bo6737e02x-it640bsc.html

https://www.vestavne-spotrebice.cz/vestavna_lednice-electrolux_krs4de18s_-455226535-719295298-vestavne-lednice/

https://e-elektromaterial.cz/cata-gt-plus-45-cerna-450-vestavna-digestor-45cm-do-60cm-skrinky-cerna/p24331

https://mojeelektro.cz/vypinace-a-zasuvky-opus-premium-plus-grafit-s-chromovym-rameckem/28785-zasuvka-opus-premium-plus-kompletni-grafit-chrom.html?gclid=Cj0KCQiAmNeqBhD4ARIsADsYfTeeFoQQPsRizB8ZHuy_o5S4wN-6tI8ov-
VZXdwoiSsF3lvTWQQ9TQ6gaAiI6EALw_wcB

https://mojeelektro.cz/vypinace-a-zasuvky-opus-premium-plus-grafit-s-chromovym-rameckem/28784-vypinac-opus-premium-plus-c6-schodistovy-kompletni-grafit-chrom.html?gclid=Cj0KCQiAmNeqBhD4ARIsADsYfTc7BP2ZDvQTgZBA-
zkHReW6UIxkFBhSAXvKPClSfYIEDGC45pPpL8eIaAm4_EALw_wcB

https://www.nabytekriha.cz/masivni-jidelni-zidle-stockholm-od-firmy-ton-nabytek-riha-praha-1761

https://gardenspace.cz/zavesne-kreslo-kokon-royal-pisek?gad_source=1&gclid=Cj0KCQiAgqGrBhDtARIsAM5s0_mBMdcqW16w99eL1hNzHw3pV54GYgL0FxnPDJNI8oYae12zyDwxNkEaAnlxEALw_wcB

https://www.moebelix.cz/p/bessagi-garden-zahradni-lehatko-bora-bezov-002014016201?view=mplp&gad_source=1&gclid=Cj0KCQiAgqGrBhDtARIsAM5s0_mMGUBtozH0MLIDGPApGcuogfgiraS5AWP71vbsjfb0vaaxT8uRMbcaAt8EEALw_wcB

https://www.stockist.cz/produkt/barova-zidle-s-operkou-muuto-fiber-bar-stool-1761/?product=4771&gad_source=1&gclid=CjwKCAiApaarBhB7EiwAYiMwqspigk83GWsXuPt4HI8806Qmxi01YCPhnP8eustNVGrlTtaNgnrRIhoC1YgQAvD_BwE

https://www.stavebninyhrou.cz/obkladovy-panel-vilo-motivo-modern-pd250-natur-plank/?gad_source=1&gclid=CjwKCAiApaarBhB7EiwAYiMwqh58JuauZiCb1aVOvQy_T9kHNd8vq0JXhC45gJaD-9CwhMcVhETJbhoC-WwQAvD_BwE

https://www.siko.cz/dlazba-rako-extra-svetle-seda-60x60-cm-mat-dar63723-1/p/FINEZA54951?gad_source=1&gclid=CjwKCAiApaarBhB7EiwAYiMwqvMl-uZECQRfg0QwZq-W3c8wOZmKfUL0XrSxs3LQYS-cyyzEbU210BoCODsQAvD_BwE

https://www.led-2.cz/nastenne-led-svitidla/led2-tonda-120-24w-3000k-4000k/?gad_source=1&gclid=CjwKCAiApaarBhB7EiwAYiMwqgsSQPKjT-9xtbXWgJHyRkz4xwmzyvX-u2OgJh1Mer6tORJdM4kT_RoCw5kQAvD_BwE

https://www.svet-svitidel.cz/stropni-svitidlo-1xe27-60w-230v-24/

https://www.arttec.cz/prislusenstvi-2/hlavova-sprcha-kovova--barva--nerez-2/?gad_source=1&gclid=Cj0KCQiAyKurBhD5ARIsALamXaER8T68kHWXkp-Oy9EnM4mQFL91RfZDpe8puKcMcVJHVCHMYGlM69caAheHEALw_wcB

https://www.svetla24.cz/p/rezave-hneda-led-stropni-svitilna-joline-74-cm-9639048.html?lw_om_view=recotop&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=SHOPPING_EM&utm_content=EM_Indoor&gad_source=1&gclid=C-
j0KCQiAyKurBhD5ARIsALamXaGaosBD4Wovq0Bx-WmdhDwqUhFhm5Vr65-z3s2ID69Ap7fvTxg0XlgaAvNbEALw_wcB&et_uk=da6033ecae03498685b715c8778682a7&et_gk=ZDRmMDY2YTIwNzFhNDUzZDkzOWY5M2JlZTY0MjUxZjklN-
0MzMS4wMS4yMDI0KzA5JTNBNTMlM0E1MA

https://www.infrasauna-shop.cz/sauna-relaxo-05-s/?gclid=Cj0KCQiAyKurBhD5ARIsALamXaEDohBSCJVumIsrqOjzUlG7c8LpzjAZf7zdvccRaHEL1sIwQvyEpy8aAnXaEALw_wcB

https://www.siko.cz/pisoar-zavesny-jika-golem-zadni-odpad-h8430610000001/p/4306.1.000.000.1?gad_source=1&gclid=Cj0KCQiAyKurBhD5ARIsALamXaHwTAU438lGMfVA82Rq6mNsFvfV_J32IxpFU4jx3bQwN504KreELhoaAmpREALw_wcB

https://www.svetla24.cz/p/lucande-angelina-bodove-svetlo-mosaz-zlata-1zar-9624851.html?lw_om_view=recotop&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=SHOPPING_EM&utm_content=EM_Indoor&gad_source=1&gclid=C-
jwKCAiAjrarBhAWEiwA2qWdCG0we8s1usQLAFYsLW05BhDic4stTknYuqas4NuLQpEOWov17OqrWRoCRcIQAvD_BwE&et_uk=da6033ecae03498685b715c8778682a7&et_gk=ZDRmMDY2YTIwNzFhNDUzZDkzOWY5M2JlZTY0MjUxZjklN-
0MzMS4wMS4yMDI0KzA5JTNBNTMlM0E1MA


